
Na osnovu člana 82 tačka 3 Ustava Crne Gore i člana 36 stav 2 Zakona o budžetu 
i fiskalnoj odgovornosti („Službeni list CG", br. 20/14, 56/14, 70/17, 04/18, 55/18 i 70/21), 
Skupština Crne Gore 27. saziva, na Petoj sjednici Drugog redovnog Gesenjeg) 
zasijedanja u 2021. godini, dana 29. decembra 2021. godine, donijela je

ODLUKU

Usvaja se Finansijski plan sa Planom rada Komisije za tržište kapitala za 2022.
godinu.

Broj: 00-72/21-38/3 
EPA 300 XXVII
Podgorica, 29. decembar 2021. godine

SKUPŠTINA CRNE GORE 27. SAZIVA

PREDSJEDNIK

Aleksa Bečić


